«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

	                                                                                     ШУÖМ

	                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17 декабря 2019   года
	                                                                     №  78

	                              (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)
                        О снятии с учета в  качестве нуждающихся   в улучшении жилищных условий

По итогам перерегистрации граждан, на основании протокола заседания жилищной комиссии от 17 декабря 2019 года № 01,
Постановляю:
1. Снять с  учета, состоящего в очереди в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий следующих граждан:
 а) Выезд на место жительства в другое муниципальное образование (ч.1, п.3, ст.56 Жилищного кодекса)
        -   Савчук Оксана Юрьевна
- Ширяев Максим Иванович
 - Тарасов Станислав Владимирович
б)  В случае смерти
     - Пименов Иван Николаевич
      - Лобанова Лариса Леонидовна
    - Микушев  Александр Юрьевич
в)  Предоставлено  жилье
- Езимов Сергей Васильевич ( п.Подтыбок, ул. Советская 54-2)
- Королев Василий Пантелеймонович (п.Подтыбок, ул. Новая 6-2)
- Панюкова Александра Пантелеймоновна (п.Подтыбок, ул. Центральная, д 1 кв.4)
- Пикулев Александр Васильевич (п.Подтыбок, ул. Северная  5-2)
- Королев Алексей Пантелеймонович (п.Подтыбок, ул. Советская 5)
- Смирнов Александр Александрович (п. Подтыбок, ул. Школьная, д.17 кв.1)
- Симпелева Ольга Ивановна (п. Подтыбок, ул. Сосновая, д.11, кв.2)
- Чайникова Ангелина Егоровна (п. Подтыбок, ул. Таежная, д.5, кв.2)
- Королева Анастасия Рамодановна (п. Подтыбок, ул. Молодежная, д.1)
г)  Отказ от жилья ( заявление о снятии с учета)
      -  Макаров Анатолий Валерьянович
[bookmark: _GoBack]      -  Макарова Ольга Михайловна
      -  Казаринов Андрей Анатольевич

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  принятия.

Глава сельского поселения   «Подтыбок»                                                                 Е. Михайлова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]